
Toutes les taxes, tous les codes rayons et les tarifs

1.) Tarifs

Point

Désignation Tarif Chiffre taxe Prix Remarque

Médicaments normaux 400 PharmCode

Médicaments normaux 402 GTIN

Codes rayons 451

LiMA 452 Code LiMA

RBP taxes 570

Contribution d'efficience "CE" (avant CSC) 405 5940

2.) Structure tarifaire (570)

Point

Désignation TVA Tarif Chiffre taxe Prix Remarque

Validation médicament 2 570 1000 4 4.30

Validation traitements 2 570 1020 3 3.25

Service d'urgence 2 570 2000 16 17.30

Forfait de prise sous surveillance 2 570 2020 10 10.80

Emballage fractionné pour administration ambulante 2 570 2025 5 5.40

Substitution 2 570 2030 20 21.60 Maximum

Système de dosage hebdomadaire 2 570 2040 20 21.60

Forfait méthadone > 5 x / semaine 2 570 2060 310.00

Forfait méthadone 1 à 5 x / semaine 2 570 2050 195.00

Forfait méthadone, traitement de courte durée > 5 x / semaine 2 570 2080 160.00

Forfait méthadone, traitement de courte durée 1 à 5 x / semaine 2 570 2070 100.00

3.) Codes rayons (451)

Code Point

Rayon Désignation TVA LS/HL Tarif Chiffre taxe Prix Remarque

101 Praescriptio Magistralis LS 2 LS 451

102 Rabais 451

103 Retrait argent caisse 451

105 Texte libre 451

106 Montant 451

108 Service d'urgence 2 LS 570 2000 16 17.30

109 Frais de port / TVA norm. 1 HL 451

111* Taxe de dillution (verre) 2 LS 451 1 1.08

112 Frais de port / TVA red. 2 HL 451

113 Sine confectione 2 LS 451

114 Forfait de prise sous surveillance 2 LS 570 2020 10 10.80

115 Taxe de contrôle stupéfiants selon LMT 2 LS 451 1.60

116 Praescriptio Magistralis HL 2 HL 451

117 Emballage fractionné pour administration ambulante 2 LS 570 2025 5 5.40

118 Système dosage hebdomadaire après contrôle polymédication 451

119 Contrôle de polymédication 451

120 Location LiMA / TVA normale 1 LS 451

121 Location cannes LiMA 1 LS 451

122 Location cannes LPPA 1 LPPA 451

126 Oxygène / TVA réduite 2 LS 451

130 Homéopathie LS 2 LS 451

131 Homéopathie HL 2 HL 451

132 Homéopathie LPPA 2 LPPA 451

135 Forfait méthadone, traitement de courte durée 1 à 5 x / semaine 2 LS 570 2070 100.00
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3.) Codes rayons (451)

Code Point

Rayon Désignation TVA LS/HL Tarif Chiffre taxe Prix Remarque

136 Forfait méthadone, traitement de courte durée > 5 x / semaine 2 LS 570 2080 160.00

137 Système de dosage hebdomadaire 2 LS 570 2040 20 21.60

138 Forfait méthadone 1 à 5 x / semaine 2 LS 570 2050 195.00

139 Forfait méthadone > 5 x / semaine 2 LS 570 2060 310.00

140 Analyses 0 LS 451

144 LiMA part privée 1 Privé 451

150 Seringues / Aiguilles LPPA 1 LPPA 451

151 Seringues / Aiguilles HL 1 HL 451

152 Seringues / Aiguilles insuline LiMA 1 LS 451

153 Seringues / Aiguilles LiMA 1 LS 451

160 Articles sanitaires LiMA 1 LS 451

161 Articles sanitaires LPPA 1 LPPA 451

162 Articles sanitaires HL 1 HL 451

165 Produits de l'étranger / TVA réduite 2 LPPA 451

170 Bas à varices LiMA 1 LS 451

171 Bas à varices HL 1 HL 451

172 Bas à varices LPPA 1 LPPA 451

174 Collants à varices LiMA 1 LS 451

175 Collants à varices HL 1 HL 451

176 Collants à varices LPPA 1 LPPA 451

179 Copie d'ordonnance / TVA norm. 1 HL 451

180 SUB - Substitution d'un médicament (Generika) 2 LS 570 2030 20 21.60 Maximum

181 REF - Refus de délivrer un médicament 451

182 MOD - Modification de traitement 451

183 Produit LS / TVA  0% 0 LS 451

184 Produit HL / TVA 0% 0 HL 451

185 Produit LMC / TVA 0% 0 Compl. 451

186 Produit LS / TVA normale 1 LS 451

187 Produit LMC / TVA normale 1 Compl. 451

188 Produit LS / TVA réduite 2 LS 451

189 Produit LMC / TVA réduite 2 Compl. 451

190 Article colostomie LiMA 1 LS 451

191 Article colostomie LPPA 1 LPPA 451

194 Produit LPPA / TVA  0% 0 LPPA 451

195 Produit HL / TVA normale 1 HL 451

196 Produit LPPA / TVA normale 1 LPPA 451

198 Produit HL / TVA réduite 2 HL 451

199 Produit LPPA  / TVA réduite 2 LPPA 451

TVA:

0 = exempt d'impôt

1 = normal (7.7%)

2 = réduit (2.5%)


